Приложение 1
к  Правилам проведения конверсионных операций по  курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка в ПАО «МТС-Банк»

В ПАО  «МТС-Банк»

Заявление
о присоединении к Правилам проведения конверсионных операций
по  курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка в ПАО «МТС-Банк»

	Наименование Клиента

	ИНН

	ОГРН

Номера расчетных счетов Клиента в Банке для проведения конверсионных сделок:

Российский рубль _______________________________
Доллар США        _______________________________
Евро                      _______________________________
Китайский юань _______________________________
Японская йена      _______________________________
Британский фунт ______________________________
Швейцарский франк ____________________________

	Контактная  информация лица,
	ФИО

	Уполномоченного на заключение
	Телефон / факс

	Конверсионных сделок в ПАО «МТС-Банк»
	адрес электронной почты

Настоящим заявляю:
· о  присоединении  к  Правилам  проведения  конверсионных  операций  по   курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка  в  ПАО «МТС-Банк»  (далее – Правила)  в  их  действующей  редакции  в  порядке,  предусмотренном статьей  428  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  и  подтверждаю,  что  все  положения Правил  мне известны и разъяснены в полном объеме;

· о том, что настоящее Заявление является офертой (предложением) Банку заключить Договор о проведении конверсионных операций по курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка на стандартных условиях в соответствии с Правилами;

· о согласии  с Правилами  проведения конверсионных операций по  курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка в системе FX-online в ПАО «МТС-Банк» в их действующей редакции, размещенной на официальном сайте ПАО «МТС-Банк» www.mtsbank.ru.

Настоящим подтверждаю ответственность (нужное отметить):
· единоличного исполнительного органа
· лица, уполномоченного на заключение конверсионных сделок
· за сохранность и нераспространение сведений о предоставленных Банком средствах аутентификации в Системе онлайн-конверсии;
· за использование средств аутентификации для формирования и подтверждения Конверсионной сделки в Системе онлайн-конверсии исключительно лицами, заявленными к Карточке образцов подписей и оттиска печати Клиента, оформленной к   расчетным счетам Клиента в ПАО «МТС-Банк», указанным в настоящем Заявлении.

Прошу предоставить доступ к Системе покупки-продажи иностранной валюты  в режиме реального времени по  курсу Банка, сформированному на основе значений текущих котировок межбанковского рынка и обеспечить возможность ее использования в соответствии с условиями Правил  с «___» _________________20____г.
(дата подключения услуги)

______________________________     ________________________   _________________________________
(должность Руководителя)                                     (подпись)                                ( фамилия, имя, отчество)

«____» _________________20 ___ г.
М.П. (при наличии)

Заполняется Банком
Заявление получено в ____ часов _____ минут «____» __________________ 20____ г.
	Работник Банка:

	подпись

	Фамилия И.О.

[bookmark: _GoBack]
Правила проведения конверсионных операций по рыночному курсу в ПАО «МТС-Банк»
Правила проведения конверсионных операций по рыночному курсу в ПАО «МТС-Банк»
2